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    KUVENDI I KOMUNËS





Për:   Anëtarët e Kuvendit.
Nga:  Kryesuesi i KK – së Xhavit Zariqi
Lënda: F t e s ë                          
Ftoheni që të merrni pjesë në mbledhjen  VII-të  të rregullt të Kuvendit të Komunës së Ferizajt e cila do të mbahet me datë 31.07.2024 në ora 10 00  në sallën e KK-së. 

Rendi i ditës:

1. Konfirmimi i pjesëmarrjes në mbledhjen e KK-së;
2. Miratimi i rendit të ditës;
3. Miratimi i procesverbalit të mbledhjes të kaluar të KK-së;
4. Raporti financiar për periudhën Janar - Qershor 2024;
5. Raporti i Auditimit për Pasqyrat financiare për Vitin 2023 Komuna e Ferizajt; 
6. Raport i Komisionit lokal për vlerësimin e dëmeve;
7. Propozim -Vendim për Aprovim të Statutit aktual të QKMF-së, të Vitit 2016 si dhe Draft-Statutin Unik të QKMF-së të adaptuar me specifika të QKMF- së  në Komunën e Ferizaj;
8. Propozim - Vendim për Aprovimin e Draft Strategjisë për Zhvillimin Ekonomik Lokal të Komunës së Ferizajt për periudhën kohore 2024-2034;
9. Propozim -Vendim për dhënien në shfrytëzim afatgjatë të pjesës së ngastrës kadastrale 626-2 Z.K.Babush i Ri;
10. Propozim -Vendim paraprak për dhënien në shfrytëzim afatshkurt të objekteve të institucioneve Parashkollore – Çerdheve;
11. Propozim - Vendim për Shpallje Interes i Përgjithshëm të pjesës së ngastrës kadastrale; 2435-1 dhe 2435-2 Z.K.Ferizaj, pronë private, me qëllim të këmbimit pjesën e parcelës kadastrale 180-10 Z.K.Talinovc i Jerlive, pronë e Komunës së Ferizajt;
12. Propozim -Vendim për Shpallje interes i përgjithshëm pjesës së ngastrës kadastrale 721-0 Z.K. Nekodim me sipërfaqe 1426 m2 pronë private;
13. Propozim -Vendim për rishqyrtimin e Vendimit me Nr. 01.Nr. 52 të datës 30.05.2024;
14. Propozim - Vendim për Plotësimin dhe ndryshimin e vendimit Nr. 01.Nr.33 të datës 30.04.2024;
15. Pyetje dhe kërkesa dhe
16. Të ndryshme.   

           
                                                                 Kryesuesi i Kuvendit të Komunës

                _______________
                                                                                                       Xhavit Zariqi 
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